ОТ -10
ДО +50
0C
ГИЛЬЗЫ КАБЕЛЬНЫЕ МЕДНЫЕ ЛУЖЕНЫЕ  ГМЛ
ГИЛЬЗЫ МЕДНЫЕ ЛУЖЕНЫЕ ГМЛ ПРИМЕНЯЮТСЯ ДЛЯ
СОЕДИНЕНИЯ ПРОВОДОВ И КАБЕЛЕЙ С МЕДНЫМИ ЖИЛАМИ
СЕЧЕНИЕМ ОТ 2,5 ММ² ДО 240 ММ² НА НАПРЯЖЕНИЕ ДО 10 кВ.
ПРЕДВАРИТЕЛЬНО ЗАЧИЩЕННЫХ ОТ ИЗОЛЯЦИИ.
ГОСТ 23469.3-7
 ПРЕДНАЗНАЧЕНЫ ДЛЯ СОЕДИНЕНИЯ ОПРЕССОВКОЙ МЕДНЫХ КАБЕЛЕЙ И ПРОВОДОВ
 МАТЕРИАЛ: ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКАЯ МЕДЬ МАРКИ М2
 ПОКРЫТИЕ: ОЛОВО-ВИСМУТОВОЕ ЛУЖЕНИЕ (КЛИМАТИЧЕСКОЕ ИСПОЛНЕНИЕ «Т2»)
 РАБОЧЕЕ НАПРЯЖЕНИЕ: ДО 10 кВ
ГОСТ
23469.3-79
ДО
10 кВ
ГАРАНТИЯ
5 ЛЕТ
II, III V, VI L d d1
Гильза медная луженая ГМЛ 2.5-2.6 TKE-GML-2.5-2.6 2.5 2.5 20.0 5.0 2.6
Гильза медная луженая ГМЛ 4-3 TKE-GML-4-3 4 4 20.0 5.0 3.0
Гильза медная луженая ГМЛ 6-4 TKE-GML-6-4 6 6 30.0 6.0 4.0
Гильза медная луженая ГМЛ 10-5 TKE-GML-10-5 10 10 30.0 8.0 5.0
Гильза медная луженая ГМЛ 16-6 TKE-GML-16-6 16 16 30.0 9.0 6.0
Гильза медная луженая ГМЛ 25-8 TKE-GML-25-8 35 25 40.0 11.0 8.0
Гильза медная луженая ГМЛ 35-9 TKE-GML-35-9 35 35 50.0 12.0 9.0
Гильза медная луженая ГМЛ 50-11 TKE-GML-50-11 70 50 50.0 14.0 11.0
Гильза медная луженая ГМЛ 70-13 TKE-GML-70-13 95 70 53.0 16.0 13.0
Гильза медная луженая ГМЛ 95-15 TKE-GML-95-15 120 95 67.0 19.0 15.0
Гильза медная луженая ГМЛ 120-17 TKE-GML-120-17 150 120 67.0 22.0 17.0
Гильза медная луженая ГМЛ 150-19 TKE-GML-150-19 185 150 67.0 25.0 19.0
Гильза медная луженая ГМЛ 185-21 TKE-GML-185-21 240 185 75.0 27.0 21.0
Гильза медная луженая ГМЛ 240-24 TKE-GML-240-24 300 240 75.0 32.0 24.0
Наименование Артикул TOKOV
Размеры (мм)Сечение (мм²)
-69-